X (旧 Twitter) アカウントポリシー

基本的事項

- (1) 本アカウントでは、火災、救急及び地震、台風などの大規模災害時における救助等の通報は受け付けていません。緊急の場合には、119番通報してください。
- (2) 利用者 (フォロワー) からのつぶやきに対して個々の対応 (リプライやダイレクトメッセージへの対応) はいたしません。

運用者

鹿角広域行政組合消防本部総務課

アカウントにおける基本方針

- (1) 本アカウントについては、鹿角広域行政組合消防本部総務課が運用します。
- (2) 本アカウントでは、火災、救急及び地震、台風などの大規模災害時における救助等の 通報は受け付けていません。緊急の場合には、119番通報してください。
- (3) 本アカウントでは、鹿角市消防団の行事等について、担当者が必要に応じてツイートします。
- (4) 本アカウントへのリプライ、ダイレクトメッセージには、対応しておりませんので、 あらかじめ御了承ください。
- (5) 本アカウントのツイートでは、字数の関係でやむを得ない場合等に URL 短縮サービス を利用します。
- (6) フォローに関する方針
- 国・地方公共団体又は公共性の高い機関のアカウントについて、必要に応じてフォローしま す。それ以外のアカウントについては、フォローしません。
- (7) 運用ポリシーの変更について

本アカウントの運用ポリシーは、予告なく変更する場合があります。

アカウント名等

 ${\tt Kazuno_Fire_V}$

アドレス:: https://twitter.com/kazuno_fire_v

附則

令和4年10月1日制定 令和5年9月4日改正